平成１６年１２月２９日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木 敏雄

 （コード番号 ７４８０ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員総務部長

鈴木 茂

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

１単元の株式数の変更に関するお知らせ

当社は、平成１６年１２月２９日開催の取締役会において下記のとおり１単元の株式数の変更につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、当社株式の流通性の向上を図ることにより株主数を増やすことが重要な課題であると

受止めております。そのため、現在の投資金額を勘案し、個人を中心としたより多くの方々に投

資しやすい環境を創るため、１単元の株式数を見直し、株式投資単位の変更を行うことといたし

ました。

２．変更内容

１単元の株式数を１,０００株から５００株に変更する。

３．変更予定日

平成１７年２月１日（火曜日）

【ご参考】

１．上記変更にともない、平成１７年２月１日（火曜日）付をもって、東京証券取引所におけ

る売買単位も１,０００株から５００株に変更されます。

２．平成１７年１月３１日（月曜日）現在で登録単元未満株式を５００株以上ご所有の株主各

位につきましては、その登録単元未満株式のうち５００株の整数倍の株式は、５００株券

にて株券を交付いたします。

３．同日開催の取締役会において、上記の１単元の株式数の変更にともない、商法第２２１条

第２項の規定に基づき、当社定款第７条の「１単元の株式数」について、１,０００株か

ら５００株に変更することを決議しております。

以 上